Muamalat

https://www.bankmuamalat.co.id/profil-

bank-muamalat tentang muamalat, PT

Bank Muamalat Indonesia Tbk

selanjutnya disebut “Bank Muamalat

Indonesia” atau “BMI” berdiri dengan

nama PT Bank Muamalat Indonesia

berdasarkan akta No. 1 tanggal 1

November 1991 Masehi atau 24 Rabiul

Akhir 1412 H. dan resmi beroperasi

sebagai bank menjalankan usahanya

berdasarkan prinsip syariah pertama di

Indonesia pada 1 Mei 1992 atau 27

Syawal 1412 H atas gagasan Majelis

Ulama Indonesia (MUI), Ikatan

https://www.bankmuamalat.co.id/profil-bank-muamalat
https://www.bankmuamalat.co.id/profil-bank-muamalat